
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

Zarządzenie Nr 34/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na terenie 
plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim oraz przyjęcia regulaminu korzystania z tych 
miejsc

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXV/208/2010 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia z dnia 24 marca 2010r. w sprawie upoważnienia wójta do 
określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Ustalam cennik opłat dobowych za korzystanie z miejsc wyznaczonych na plaży 
gminnej w Chrzypsku Wielkim zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wskazane stawki zawierają obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

§ 2. 1. Osoby chętne do korzystania z miejsc wyznaczonych na terenie plaży gminnej w 
Chrzypsku Wielkim zgłaszają się do wskazanego przez Wójta pracownika Urzędu Gminy 
odpowiedzialnego za przyjęcie zgłoszenia i naliczenia kwoty stosownej opłaty za korzystanie 
z miejsc wyznaczonych na plaży gminnej pod nr teł. 61 29 51 011 i 690 844 311 lub wysyłają 
skan wypełnionej karty pobytu mailowo na adres skrzynki elektronicznej urzad@chrzypsko.pl 
nie później jak na 3 dni przed planowanym przyjazdem.

3. Osoba wyznaczona przez Wójta prowadzi rejestr kart pobytu i nalicza opłaty zgodnie z nią. 
Wzór karty pobytu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.

§ 3. Ustalam regulamin korzystania z wyznaczonych miejsc na plaży gminnej w Chrzypsku 
Wielkim, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 35/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na terenie 
plaży gminnej w Chrzypsku Wielkim oraz przyjęcia regulaminu korzystania z tych miejsc 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:urzad%40chrzypsko.pl



